ART. 0188/150G

MORSA A CROCE CON GIREVOLE

SENZA...

UTILE PER ESEGUIRE LAVORAZIONI DI FORATURA O MASCHIATURA DI
PRECISIONE GRAZIE AL MOVIMENTO LONGITUDINALE E LATERALE

Ganasce

Apertura
Dimensioni base
Altezza

Corsa longitudinale
Corsa trasversale
Cava

Peso netto
Dimensioni imballo
Peso lordo

Codice EAN

150 X 45 mm
150 mm

235x 195 mm
190 mm

170 mm

115 mm

20mm

19,5 kg
330x330x240 h mm
20,08 kg
8012667345853

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA

CFERVE

€154,00
€206,00

@@ Ghisa @ Scatola

fervi.com



